
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Odběratel:

Exces super bike club O.S. v AČR
Dolní Břežany 343
251 41  Praha - západ 
IČ:  61380482
DIČ: CZ61380482
Banka: Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu: 0131037399/0800 
Tel.:  +420 774 002 001
Web: www.kart-centrum.cz

Firma:

Odpovědná osoba:

Ulice / Psč / Město:

IČ: / DIČ: 

Číslo účtu: 

Telefon: 

Tato objednávka je pro odběratele závazná a v případě jejího zrušení bude dodavatel účtovat odběrateli následující 
storno-poplatky, které se odběratel podpisem této objednávky zavazuje uhradit. 
Zrušení objednávky v době: 
15 dnů a více před termínem konání objednané akce (termínem pronájmu) ......... bez poplatku
14 – 8 dnů před termínem konání objednané akce (termínem pronájmu) ..............   50% z ceny
7 – 4 dnů před termínem konání objednané akce (termínem pronájmu) ................   70% z ceny
3 dny před termínem konání objednané akce (termínem pronájmu) ......................   90% z ceny 
(dále jen „Storno-poplatek“). 
Objednávku nelze zrušit v době kratší než 3 dny před termínem konání objednané akce (termínem pronájmu) a objednatel se 
proto v takovém případě zavazuje uhradit dodavateli cenu objednaného pronájmu (resp. objednané služby) v plné výši bez ohledu 
na to, zda objednané služby využije (totéž platí i pro případ, že objednatel objednávku nezruší vůbec a objednaných služeb 
nevyužije). Objednatel se tímto zavazuje v případě zrušení jeho objednávky zaplatit dodavateli Storno-poplatek dle výše 
uvedeného rozpisu. Výše Storno-poplatku bude dodavatelem stanovena procentuálně z ceny objednané služby podle aktuálního 
ceníku dodavatele. Za okamžik zrušení objednávky bude považován den, kdy dodavatel obdržel písemný projev vůle objednatele 
o jejím zrušení (písemná forma zůstává pro tento účel zachována, i je-li projev vůle učiněn formou e-mailu).
V případě prodlení s úhradou sjednané částky se zavazuji zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý započatý den 
prodlení.

Dodavatel: Odběratel:
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY
Závazně objednáváme u Vás pronájem motokárové tratě Kart Centrum na den [dd.mm.rrrr]:

Rezervaci požadujeme od [hh:mm]:   do [hh:mm]:   cena za 1 hod *:

Pro naši akci požadujeme moderátora od [hh:mm]:  do [hh:mm]:  cena za 1 hod *:

Počet osob na akci:   Počet hygienických kukel pod přilbu:  cena za 1 ks *:

Cena bez DPH:    DPH 21%:   Cena celkem:

  uvedené položky je možno vyplnit pouze po telefonické konzultaci se zástupcem dodavatele.*

datum, razítko, podpisdatum, razítko, podpis


